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چهارشنبه در آذربایجانشرقی عزای عمومی اعلام شد

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی در پیام مشترکی به مناسبت ارتحال عالم ربانی، آیتالله مسلم

ملکوتی، روز چهارشنبه دهم اردیبهشت را در سراسر استان عزای عمومی اعلام کردند.

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی در پیام مشترکی به مناسبت ارتحال عالم ربانی، آیتالله مسلم ملکوتی،
روز چهارشنبه دهم اردیبهشت را در سراسر استان عزای عمومی اعلام کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهد شبستری و اسماعیل جبارزاده در این پیام، ارتحال عالم ربانی و فقیه
اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام، حضرت آیتالله حاج شیخ مسلم ملکوتی (ره) را ثلمه جبرانناپذیری برای اسلام عزیز،
ضایعهای دردناک برای حوزههای علمیه و مصیبتی سنگین برای ارادتمندان مقام شامخ علم و فقاهت عنوان کرده و از تلاشهای

علمی، فقهی و مبارزاتی این عالم جلیلالقدر تجلیل کردند.

در این پیام آمده است: این عالم وارسته با تلمذ و بهرهمندی از محضر حضرات آیات و مراجع عظام تقلید در حوزههای علمیه قم
و نجف به درجه اجتهاد نایل گشته و در عضویت جامعه محترم مدرسین از مبارزان قبل از انقلاب و از فعالان دوران شکلگیری
انقلاب اسلامی و از مدافعان سرسخت آرمانهای حضرت امام خمینی (ره) قرار داشت و عمر شریف و بابرکت خود را در
سنگرهای مهم از جمله 14 سال امامت جمعه و نمایندگی ولی فقیه در استان و حضور تاثیرگذار در جبهههای حق علیه باطل در
کنار فرزندان لشکر خطشکن عاشورا و سپس مراجعت به حوزه مقدسه قم جهت تربیت شاگردان برجسته، سپری کرده و نهایتا در

چهارم اردیبهشت سال 93 دعوت حق را لبیک گفت.

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی با تسلیت ارتحال حضرت آیتالله ملکوتی (ره) به ساحت رهبر معظم
انقلاب، حوزههای علمیه، مراجع بزرگوار و مردم قدرشناس و ولایتمدار استان، روز چهارشنبه دهم اردیبهشت را در سراسر استان
عزای عمومی اعلام کرده و از عموم مردم متدین و همیشه در صحنه تبریز، سلسله جلیله روحانیت، خانوادههای معظم شهدا و
ایثارگران، فرهنگیان و دانشگاهیان، اصناف و بازاریان، کارگران و کارمندان، نیروهای نظامی و انتظامی و مسئولان کلیه ادارات،
سازمانها، نهادها، شرکتها و تشکلهای اسلامی دعوت کردند با شرکت گسترده در مجلس بزرگداشت آن فقیه عالیقدر ارادت

خود را به مقام والای علم، فقاهت و مجاهدت ابراز کنند.

از مراجع تقلید و استاد حوزه علمیه قم، نماینده سابق ولی فقیه در مجلس ترحیم و بزرگداشت آیتالله مسلم ملکوتی، 
آذربایجان شرقی و امام جمعه پیشین تبریز روز چهارشنبه دهم اردیبهشت از ساعت 10.30 تا 12.30 پیش از ظهر در مسجد

جامع تبریز منعقد میشود.
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